Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTECAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 41/2025 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 41/2025 - DG/ZN/RE/IFRN     19 de maio de 2025    19 de maio de 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 40/2025 - DG/ZN/RE/IFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE TUTORIA DE APRENDIZAGEM INCLUSIVA - TAI

O DIRETOR-GERAL DO C A M P U S NATAL ZONA-NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições
delegadas através da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da
União de 29 de setembro de 2023, e considerando a resolução Nº 14/2017- Normas Regulamentadoras do Programa
de Tutoria e Aprendizagem de Laboratório–TAL, vem através do Núcleo de Atendimento às Pessoas com
Necessidades Educacionais Específicas - NAPNE - Campus Natal-Zona Norte, tornar público a HOMOLOGAÇÃO
das inscrições do processo de seleção regido pelo edital Nº 40/2025-DG/ZN/RE/IFRN, conforme especificado a
seguir:

Candidato Resultado Motivação do resultado

Theo Davi Nunes de Lima Inscrição Homologada Atendeu a todos os itens
previstos no edital

Diana Letícia Belo da Rocha Inscrição Não-Homologada Não atendeu ao item 3.6 do
edital

Luiz Gonzaga da Silva
Junior

Inscrição Não-Homologada Não atendeu ao item 3.6 do
edital

Ronaldo Jorge da Silva
Junior

Inscrição Não-Homologada Não atendeu aos itens 3.2 e
3.6 do edital

(Assinado eletronicamente)
Edmilson Barbalho Campos Neto

Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte
Portaria nº 2.304-RE/IFRN, de 23/12/2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edmilson Barbalho Campos NetoEdmilson Barbalho Campos Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZN , em 19/05/2025 14:11:47.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 19/05/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

879804
6139c442cb

	Documento assinado eletronicamente por: